ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA PA

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Pa, ngày        tháng       năm  2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao số lượng HĐLĐ theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP

năm 2020 cho Văn phòng HĐND-UBND huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 41/2012/NĐ-CP ngày 08/5/2012 của Chính phủ về vị

trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập; Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày

17/11/2000 của Chính phủ về thực hiện chế độ hợp đồng trong một số loại công

việc trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ về

việc sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng

ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại

công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31/10/2018 của UBND tỉnh

Gia Lai ban hành Quy định quản lý công tác nội vụ thuộc tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 422/QĐ-UBND ngày 25/8/2020  của UBND tỉnh Gia

Lai về việc giao chỉ tiêu hợp đồng lao động theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP và

Nghị định 161/2018/NĐ-CP trong các cơ quan hành chính năm 2020;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao số lượng hợp đồng lao động theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP

và Nghị định số 161/2018/NĐ-CP năm 2020 cho Văn phòng HĐND-UBND huyện

là 04 người.

Điều 2. Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và số lượng Hợp đồng

lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP và Nghị định số 161/2018/NĐ-CP

được phân bổ, Thủ trưởng đơn vị chủ động bố trí sử dụng chỉ tiêu hợp đồng lao

động đúng vị trí việc làm và đúng nhu cầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện,

Trưởng phòng Tài chính và Kế hoạch huyện, Thủ trưởng các ngành có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

N¬i nhËn:
- Như Điều 3;

- L/đ UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ksor Suy

	loai_1_name

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-30T10:15:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hằng<hangnt.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-30T11:15:34+0700
	Việt Nam
	Tô Văn Hữu<huutv.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-30T13:19:32+0700
	Việt Nam
	Ksor Suy<suyk.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-30T14:02:37+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-30T14:02:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-30T14:03:00+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-30T14:03:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!